
segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 028/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 028/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de cal de pintura, que foi realizada no dia 

23/08/2022 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, foi declarada 

FRACASSADA, pois nenhum dos licitantes participantes cumpriu todas as exigências editalícias. Aline 

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 24/08/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D196284B33663E79CCA5C272CAF45141


		2022-08-29T14:15:14-0300




